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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for 
Get Lucky ApS. 
 
Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 
2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Vejle, den 22. april 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Morten Elvstrøm 
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Til den daglige ledelse i Get Lucky ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Get Lucky ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Allerød, den 22. april 2022 
 

Nejstgaard & Vetlov 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr 12 86 86 93 
 
 

Lars Hansen Larsø 
Statsautoriseret revisor  

mne33697 
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Selskabet Get Lucky ApS 
Hover Kirkevej 272 
7100  Vejle 

  
  CVR-nr: 25 51 50 21 
  Stiftet: 10. december 2013 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Morten Elvstrøm 
  
Revisor  Nejstgaard & Vetlov 
 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
  Gydevang 39-41  
  3450  Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 

Årsrapporten for Get Lucky ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse 
C. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes 
i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser. Den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders, associerede 
virksomheders og kapitalinteressers resultater efter skat er i overensstemmelse med årsregnskabsloven 
indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som 
målemetode. 
 
Kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende 
hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det 
vurderes som uerholdeligt. 
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække kapitalinteressens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller 
afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen 
og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt 
forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under 
nettoomsætning. 
 
Ved køb af nye kapitalinteresser anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders 
aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet. Omkostninger til omstruktureringer, 
som er indregnet i den overtagne virksomhed inden overtagelsesdagen og som ikke er aftalt som led i 
virksomhedsovertagelsen, indgår i overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af goodwill. 
Omstruktureringer, der besluttes af den overtagne virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der tages 
hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill. 
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Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 
forpligtelser, indregnes under kapitalandele i kapitalinteresser og afskrives over den vurderede økonomiske 
brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. 
Afskrivningsperioden udgør maksimalt 10 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en 
stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende 
og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de 
forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen er knyttet til. 
 
Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort 
til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 2 Indtægter af kapitalandele ...............................................................................  101.935 92 
   Andre eksterne omkostninger ..........................................................................  -2.530 -6 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................................  99.405 86 
   

   Andre finansielle omkostninger ......................................................................  -15.633 -15 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..............................................................................  83.772 71      

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................................  83.772 71      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat...............................................................................................  83.772 71 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................................  83.772 71      
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 AKTIVER 
   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
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   Kapitalandele i kapitalinteresser ......................................................................  262.041 191 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..............................................................................  262.041 191      

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................................  262.041 191 
     

   

   Andre tilgodehavender ....................................................................................  6 0 
     

 Tilgodehavender ............................................................................................  6 0      

   Likvide beholdninger ....................................................................................  114.906 103 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................................  114.912 103      

   

 AKTIVER ......................................................................................................  376.953 294 
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   Anpartskapital .................................................................................................  80.000 80 
   Overført resultat...............................................................................................  -90.758 -175 
     

   EGENKAPITAL............................................................................................  -10.758 -95 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................................  3.500 4 
   Anden gæld ......................................................................................................  384.211 385 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ....................................................................  387.711 389      

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) ...................  387.711 389 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................................  376.953 294 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Anpartskapital primo .......................................................................................  80.000 80 
     

 Anpartskapital ultimo ...................................................................................  80.000 80      

 Overført resultat, primo ...................................................................................  -174.530 -246 
 Årets resultat ....................................................................................................  83.772 71 
     

 Overført resultat ultimo ................................................................................  -90.758 -175      

   EGENKAPITAL............................................................................................  -10.758 -95 
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 Noter 
  
   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit.........................................................  1 1 
     

   

 2 Indtægter af kapitalandele  
 Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser  

 Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat .................................................  101.935 92 
     

 101.935 92 
     

 Indtægter af kapitalandele i alt ....................................................................  101.935 92 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.  

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden. 
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F5HyREtGxsOC5AJFY5IJLa+khGXJGC6MOkvnYCoX/A2SBPPFk+huOev/KKHvGBA1mjhS6ZV5uFDC
Ksu5SwWq4NUoAcNsns4MmHBMUVTvGYOQFKkmj7ARVuvLgw1Q4/rDLGFyimujW8TT8M/2aPUg2uI8
nacQAgvfLTpNOkdyx3Pz6qCG9IviwljdUOb+IpGo6+GBA4jzQs6iLMfDD7Yb7tGP/SMtftH7+Vo7
FrYRQ3XDm2cwFbCUxQGkfMxsiM15c/9lJ5rRDmoegcYTa/D5s9O4FI0R4pajIbwlEwhGB0QGOH8Z
naI7cRZ3/DKCuxMULB4j8yug9fHXDnbwobEuEA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTI1NTc2NDg=
  document_digests 
  _challenge SU80QzItV0ZZVVotTE8wTlktUEtFNkwtUTMwMEQtVE1QWDE=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNCAxMjoyMzozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 BKWRBK1fLA6L0xwt3PwKVwgzYnwD34io7F+nz2DpaVI=


 
OF6tGWMhbIexkj8L1kX2nY+WiezBYU6trwOxs+IrVUVZG372ZpC5HXqWJv6uB07ry2rIqoEohKas
hK9pft2e4wuS/fqBEJYFdzwT1XIZ7m3iffrxwyPwMTApF9DBWr00SHYR/5yYlMxCAUyG+oHHbsxM
pI9Y3sZ4/vuSGK1O8fxlrL1ZvZMM/1N3mdJAooYsyfD+F5z6MWjVocop1Qv6laAtZp7A9/I19dmk
vUUaZw4hr921xnOUlDiwff4YzogeKR7h/dApB6tD0mCZKkD7l3UNcYBUuk+yQtnMqDPo6MH7OhP8
id2hak/frbzMTLsTG71U79//rd9Y7NE4Erdrmw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MjU2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJMU5UYzJOVFk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VnpORlRrc3RWRUkxUzBvdFJWY3lWMGt0UmtGVlVFZ3RXREZGV0VNdFdrZ3pRa289
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEFwciAyNCAyMTo1MTo1MyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 VB9Kl9BETy5hnVod2PrYLr92tgni8c1FcSRQHvQhHq4=


 
thIplTKgYNGK0CMkA7mBmZCBL+kcfZO/S1Q793ji1nVmTUs4sGcWFHEQzfquzsQmlNOCeNloIPJ8
PvO3+Z8GR6R8OAxqX4cfkw9/zigqcWTiGituV6bPlNCHjGKAsZFMc9zP1JW+jSwHxWU8uq8J1kPg
vJBwT5hvJEkhimecVroFqjhHsHgLdbIs5f4CUEDm+ziTKCDRXJqUzCJJ5gyYfJEwDKrMLdy4k4lk
YW3Ix2BCPDxDIXWGjZN1G5WNVkrENlHQuGQ/Td8T8hA8dcQ0si5LrI7KEFXwd6zA466Til8X33y/
xTzVRFHITqFI3g31VDTdNLp6xxevC8o7/5nfjQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTI1NTc2NDg=
  document_digests W3sia2V5IjoiRDBXWlAtVVUzNlctQ0lVUVUtSVZDOEItNENHTFAtVUg2UVAiLCJkaWdlc3QiOiIxOWU2YjQ0NzZiNTkyNmQ4NmJkMWZhMDU5MjkwYjlkN2Q4ZjM4ZjU3MDVmYjBiNjlmZWE0MTBhYWFmYjY3ZGQ4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SzRBVVctMFRTMFgtRU9FQkEtODQyRjUtVVg0VVEtRElXSEs=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNSAwNzowMToyMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  Time                      Name                     IP                Activity                                                                              
 ========================= ======================== ================= ====================================================================================== 
  2022-04-22 10:58:28 UTC   Anders Westphal Hansen   194.255.7.176     The document was created                                                              
  2022-04-22 10:58:29 UTC   Anders Westphal Hansen   194.255.7.176     The document was viewed                                                               
  2022-04-22 10:59:27 UTC   Anders Westphal Hansen                     A signing request email was sent to "Morten Elvstrøm" at "me@eurogym.dk"              
  2022-04-22 11:02:43 UTC   Morten Elvstrøm          172.225.208.34    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-24 11:00:40 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Morten Elvstrøm" at "me@eurogym.dk"     
  2022-04-24 12:22:56 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-24 12:23:12 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The document was viewed by the signer                                                 
  2022-04-24 12:23:13 UTC   Penneo system            83.137.122.140    The document was viewed                                                               
  2022-04-24 12:23:13 UTC   Penneo system            83.137.122.140    The document was viewed                                                               
  2022-04-24 12:24:12 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør              
  2022-04-24 12:24:13 UTC   Anders Westphal Hansen                     A signing request email was sent to "Lars Hansen Larsø" at "lh@nvas.dk"               
  2022-04-24 12:24:51 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-24 12:24:51 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-24 12:25:39 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-24 12:29:56 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-24 12:30:26 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-24 12:56:38 UTC   Morten Elvstrøm          131.164.236.101   The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-24 13:07:48 UTC   Lars Hansen Larsø        104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-24 19:51:39 UTC   Lars Hansen Larsø        87.59.198.198     The document was viewed by the signer                                                 
  2022-04-24 19:51:40 UTC   Penneo system            87.59.198.198     The document was viewed                                                               
  2022-04-24 19:51:59 UTC   Lars Hansen Larsø        87.59.198.198     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2022-04-24 19:52:00 UTC   Anders Westphal Hansen                     A signing request email was sent to "Morten Elvstrøm" at "me@eurogym.dk"              
  2022-04-24 19:52:29 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-24 21:41:28 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-25 06:48:29 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-25 06:48:46 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-25 06:49:16 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-25 06:55:15 UTC   Morten Elvstrøm          194.255.7.176     The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-25 06:56:23 UTC   Morten Elvstrøm          194.255.7.176     The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-25 06:56:42 UTC   Morten Elvstrøm          194.255.7.176     The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-25 07:00:38 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-25 07:00:49 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-25 07:00:49 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-25 07:00:54 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-25 07:00:55 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The signing request email was opened by the signer                                    
  2022-04-25 07:00:58 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The document was viewed by the signer                                                 
  2022-04-25 07:00:59 UTC   Penneo system            83.137.122.140    The document was viewed                                                               
  2022-04-25 07:01:00 UTC   Penneo system            83.137.122.140    The document was viewed                                                               
  2022-04-25 07:01:42 UTC   Penneo system            83.137.122.140    The document signing process was completed                                            
  2022-04-25 07:01:42 UTC   Morten Elvstrøm          83.137.122.140    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør              
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